73. sz. * 1519. Wittenbergae.

Acta Lipsae (így ). — Resolutiones Lutherianae, de dispu
tatione. — Inuectio Eccii et modestissima responsio Melanch- 
tonis. — 4-rét, római betűk, 27 sztlan levél, fametszetű ke
retbe nyomatott czimmel. — 2. lev. Optimo et erudito viro 
D. Georgio Spalatino Illustriss. Principis Friderici Saxouiae 
Electoris, Imperii, Eiusdemque Vicarii etc, A Libellis et, Sacris 
suo Martinas Luther Sal. — 13. 1. Epitome Phil. Melauchtonis 
de eadem Disputatione. — 17. b) 1. Excusatio Eccii ad ea, 
quae falso sibi Phil. Melanchton grammaticus Wittenbergens. 
super theologica disputatione Lipsica adseripsit, — 21. a) 1. 
Defensio Phil. Melanchthonis contra Joannem Eccium Theolo
gum. — Végén (27. b. 1.): Iterum uale ex inclyta Saxoniae 
Wittenberga Anno 1519. Finis. Említi Panzer. (IX p. 73. n.
53.) Tiszta példány.
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(Vlrici Veleni) In Hoc Libello grauissimis, certissimis- 
qne, et in sacra scriptura fundatis rationibus uariis proba
tur, Apostolum Petrum Itoniam non uenisse, neque illic 
passum, proinde satis friuole et temere Romanus Pontifex se 
Petri successorem iactat et nominat. — 4-rét, latin betűkkel, 
‘24 sztlan levél. Hely és év nélkül (1519). Említi Kuczynski 
(pag. 240 )

74. sz. * S. L. et A. (1519.)

75. sz. * 1519. Argentínáé.

Lauacrum conscientie. Opus mire fructuosum: clericis 
et sacerdotibus primum scitu ac lectu dignissimum. — 4-rét 
gót betűkkel, 07 számoz, két hasábos levél. — Végén : Laua
crum conscientie, sacerdotibus omnibus summe necessarium et 
perutile linit: impensis prouidi Blasii Salomonis Bibliopole 
Leyptzon: ac prelo Joaunis Schott Argentini castigatius pres
sum. Anno Christi op. max. 1519. (Catalog der Bibi, des Car- 
thäuser-Klosters Buxheim, p. 57.)

7«. sz. * S. L. et Anno.

De continentia Sacerdotum. Sub hac quaestione nova. 
Vtrum Papa possit cum sacerdote dispensare ut nubat. Joan
nes Weyssenburger Impressit Landshut. (Régi írással: circa 
1514.) 4-rét, get betűkkel, 11 sztlan levél. — Végén: Et hec 
sunt que de questione et materia proposita pro ingenii mei 
mediocritate pro nunc videntur mihi dicenda. Que omnia sacro
sancte Romane ecclesie, nec non Sacre facultati theologice Pa
rmensi Matri mee humiliter submitto, atque dimitto castiganda 
emendanda et corrigenda. Panzer nem említi.
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It P. Fratris Siluestri Pricratis ordinis predicatorum 
et sacre Theologie professoris celeberrimi: sacrique palatii 
apostoliéi magistri: in presumptuosas Martini Lutheri con
clusiones de potestate pape dialogus. — 4-rét, gót betűkkel, 
12 sztlan lap, colophon nélkül. (Catalog der Bibi, des ehem. 
Carth. Klosters Buxheim szerint: circa 1518.)